
UCHWAŁA NR XXXVI/153/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (.Dz. U. z 2018 r , 
poz.994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 16 043 286,79 zł.

w tym:

- dochody bieżące 16 023 286,79 zł

- dochody majątkowe 20 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 913 281,79 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 16 236 939,79 zł

w tym:

- wydatki bieżące 16 003 939,79 zł

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 913 281,79 zł

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł.

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 283 901,00 zł   

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 193 653,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Krawiec

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100 i poz.1349.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz.1366.

Id: 0B873338-07C1-41E4-ABCB-1FD300213F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/153/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 4 września 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 1 991,06

75011 Urzędy wojewódzkie 1 991,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 991,06

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

- 183 704,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

- 183 704,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 183 704,00

758 Różne rozliczenia 75 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 000,00

- 106 712,94

Id: 0B873338-07C1-41E4-ABCB-1FD300213F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/153/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 4 września 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 50 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

750 Administracja publiczna - 38 008,94

75011 Urzędy wojewódzkie 1 991,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 183 704,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 183 704,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - 183 704,00

801 Oświata i wychowanie 65 000,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem: - 106 712,94

Id: 0B873338-07C1-41E4-ABCB-1FD300213F0B. Podpisany Strona 1




